Valsts sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu "Bérnu kliniska universitates slimnica"

Registracijas numurs: 40003457128
Parskata periods: 11l ceturksnis
Parskata gads: 2022
PZA postenis Summa 2022 lll.cet [Summa par visu 2021 gadu. (Delta, €

lenémumi
Pardotas produkcijas razosanas izmaksas
Bruto pelna vai zaudéjumi
Administracijas izmaksas
Pargjie saimnieciskas darbibas ienémumi
Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas
Pelna vai zaud&jumi pirms uznémumu ienakuma nodok|a
Pelna vai zaud&jumi péc uznémumu ienakuma nodokla aprékinasanas
Parskata gada pelna vai zaudéjumi
Parskata gada paréjie apvienotie iendkumi/ (zaud&jumi)

lestades/kapitalsabiedribas vaditajs I.Riekstina

Atbildigais finansu darbinieks I.Me]ehina

57299 472.00
-54 003 666.00
3295 806.00
-1 569 398.00
238 040.44
-209 692.00
1754 756.44
1754 756.44
1754 756.44
1754 756.44

74904 667.83
-71496 130.72
3408 537.11
-2450 489.00
150 343.99

-1 004 895.52
103 496.58
103 496.58
103 496.58
103 496.58

SIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTITS EPARSKATOS, IZMANTOJOT EPARSKATU AUTENTIFIKACIJAS RIKUS

-17 605 195.83
17 492 464.72
-112 731.11
1276 134.00
-24 668.82
877 655.13
1651 259.86
1651 259.86
1651 259.86
1651 259.86




